

Phenix Corner ApS

Valby Langgade 88 C

2500 Valby

CVR nr. 32 34 99 35

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15/6 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemmeside: www.cafephenix.dk
E-mail: Info@cafephenix.dk

Hjemsted: København
Stiftet: 12. juni 2014

Direktion
Abed Bakr

Revisor
ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

KB/JL
A1501615

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -75.868.

Egenkapitalen udgør kr. -26.236.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, og selskabet har afhændet aktiviteterne i regnskabsåret

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT		5.643	496.876
Personaleomkostninger.....		<u>-77.484</u>	<u>-502.425</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-71.841	-5.549
Finansielle indtægter	2	0	19.641
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.027</u>	<u>-14.092</u>
RESULTAT FØR SKAT		-75.868	0
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-368</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-75.868</u></u>	<u><u>-368</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-75.868	-368
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-75.868</u></u>	<u><u>-368</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender hos moderselskab	433.086	433.086
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.662</u>
Tilgodehavender i alt	<u>433.086</u>	<u>441.748</u>
Likvide beholdninger	<u>2.978</u>	<u>18.617</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>436.064</u>	<u>460.365</u>
AKTIVER I ALT	<u>436.064</u>	<u>460.365</u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER		Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-76.236	-368
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	4	-26.236	49.632
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.867	222.105
Gæld til tilknyttede virksomheder		96.761	0
Selskabsskat		368	368
Anden gæld		241.304	188.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		462.300	410.733
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		462.300	410.733
PASSIVER I ALT		436.064	460.365
Kreditfaciliteter og fremtidig likviditet.....	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Noter

1 Kreditfaciliteter og fremtidig likviditet

Selskabets kapitalejerselskab har tilkendegivet fortsat at ville understøtte selskabets likviditet frem til den 31/12 2016, og selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt. På denne baggrund er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 Finansielle indtægter

2014

Renteindtægter, øvrige	0	19.641
Finansielle indtægter i alt.....	<u>0</u>	<u>19.641</u>

Af de finansielle indtægter udgør kr. 0 renter fra datter- og associerede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, associerede virksomheder	0	11.010
Renteomkostninger, øvrige	<u>4.027</u>	<u>3.082</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>4.027</u>	<u>14.092</u>

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 0 renter til datter- og associerede virksomheder.

4 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	-368	-	-75.868	-76.236
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>49.632</u>	<u>0</u>	<u>-75.868</u>	<u>-26.236</u>

31/12-14

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 50 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
--	---------------	---------------

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Phenix Holding ApS
Valby Langgade 74 A
2500 Valby